
 
 

 

２０１５年１２月１７日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
Ａ地区選出３３０複合地区役員  様 
 

３３０－Ａ地区 
    ガバナー  近藤 正彦 

 

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議 
および賀詞交歓会のご案内 

 
 季冬の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。 
日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。 
 さて、別紙の通り「３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議」を開催いたします

ので、ご案内申しあげます。ご多用のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのう

えご出席をお願い申しあげます。 
また、できるだけ映像資料を活用して会議を行う方針でございます。必要資料は事前 

に地区ホームページにアップいたしますので、出席者は事前にご覧になりますよう、 
ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 
 なお、キャビネット会議終了後、賀詞交歓会を開催致しますので、併せてご出席いた

だきますようお願い申しあげます。 

記 
 
〈１〉日  時  ： ２０１６年２月１日（月） 
           会 議 受 付  １３時００分～１３時５５分 
           会     議  １４時００分～１６時３０分 
 
           賀詞交歓会受付  １６時００分～１７時００分 
           賀 詞 交 歓 会  １７時００分～１９時００分 
 
           ※会議からご出席の場合、併せて賀詞交歓会の受付を 
            させていただきます。 
 
〈２〉会  場  ： 新宿京王プラザホテル 
           会     議  本館５階「コンコードボールルーム」 
           賀 詞 交 歓 会  本館５階「コンコードボールルーム」 
 
           住 所  東京都新宿区西新宿２－２－１ 

電 話  ０３－３３４４－０１１１（大代表） 
 
〈３〉会  費  ： 会   議   ３，０００円  

賀詞交歓会  １０，０００円  
（※当日、受付にて徴収させて頂きます。 

恐れ入りますがおつりの無いようご用意願います） 

           〆切り後のキャンセルにつきましては、 
           会費を請求させて頂きますのでご了承願います。 
 
〈４〉ご出欠について  ： ２０１６年１月１５日（金）迄にキャビネット事務局へ 

ＦＡＸにてご返信をお願い申しあげます。 
以上 



 
 

 330－A 地区選出複合地区役員用 返信用紙  
 
 
 

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議および賀詞交歓会 
 

〔２０１６年２月１日（月）〕 
 

下記に○印をおつけください↓↓ 
 
 
 

キャビネット会議   ご出席    ご欠席 
 
 
 

賀詞交歓会      ご出席    ご欠席 
 
 
 
 
 
    役職名                               
 
 
 

  Ｌ 名             （東京        ＬＣ） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ご返信は２０１６年１月１５日（金）までにご返信願います。 
 

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 
 


